
Доопрацьовано

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 квітня 2025 року №

Про внесення змін до договору оренди
землі комунальної власності

в м. Гребінка, вул. Магістральна, 32,
Лубенського району Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 124, 125, Земельного
кодексу України, ст. 25, Закону України «Про землеустрій», Закону України
«Про Державний земельний кадастр», ст. ст. 2, 30 Закону України «Про оренду
землі», розглянувши звернення гр. Лушняк О.І. про внесення змін до договору
оренди землі комунальної власності від 07.08.2019 року під об’єктом
нерухомого майна (нежитлова будівля), що належить орендарю (номер запису
про право власності 8833580 від 24.02.2015) в частині зниження розміру
орендної плати, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у внесенні зміни до договору оренди землі комунальної
власності від 07.08.2019 року, укладеного між Гребінківською міською радою
та гр. Лушняк Оксаною Іванівною, в м. Гребінка, вул. Магістральна, 32,
Лубенського району, Полтавської області (земельна ділянка площею 0,0319 га,
кадастровий номер: 5320810100:52:031:0071) в частині зменшення розміру
орендної плати з 12% на 5% від нормативної грошової оцінки земельної
ділянки.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


